
 

DESCRIZIONE PRODOTTO
CODICE
ARTICOLO
DESCRIZIONE 

ARTICOLO
COLORE

MATERIALE

MISURE IN CM

PESO NETTO IN GR

PESO INCARTATO IN GR

CODICE EAN

CONFEZIONE

CODICE EAN

CARTONE

NOMENCLATURA DOGANALE

   

SPECIFICHE IMBALLO
010
58
38
51

16,00
17,40

CONFEZIONAMENTO 1 Kg
377 ca.

2%
16

6032

16
4
4

USO E CONFORMITA'
TEMPERATURA MAX DI UTILIZZO 70° PER 15 MIN.
TEMPERATURA MIN DI UTILIZZO -20°C
USO LAVASTOVIGLIE SI   20 LAVAGGI (Test eseguiti secondo norma UNI EN 12875-1:2005)
USO FORNO TRADIZIONALE NO
USO MICROONDE NO
IDONEITA' CONTATTO ALIMENTARE SI

L' USO IMPROPRIO DEL PRODOTTO DECLINA DA OGNI RESPONSABILITA' L' AZIENDA

ETICHETTATURA AMBIENTALE
PRODOTTO
SACCHETTO LDPE4 RACCOLTA PLASTICA
FASCETTA -
SCATOLA -
CARTONE PAP20 RACCOLTA CARTA
CAPPUCCIO E FILM ESTENSIBILE LDPE4 RACCOLTA PLASTICA
PEDANA FOR50 RACCOLTA DEDICATA

RACCOLTA DIFFERENZIATA, VERIFICA LE DISPOSIZIONI DEL TUO COMUNE
SVUOTA L' IMBALLAGGIO DEL SUO CONTENUTO PRIMA DI CONFERIRLO IN RACCOLTA

I dati tecnici contenuti in questa scheda possono subire modifiche senza preavviso e non sono vincolanti. 

I pesi e le misure possono subire variazioni del +/- 5%.

SCHEDA TECNICA

PESO LORDO IN Kg

CUCCHIAIO GRANITA 
RIUTILIZZABILE

NEUTRO/FUCSIA/CELESTE

POLISTIROLO CRISTALLO

TOLLERANZA PEZZI +/-

LUNGHEZZA IN Cm

ALTEZZA IN Cm

PALLET

CARTONE

LARGHEZZA IN Cm

PIANI PER PALLET

NR PEZZI PER CONFEZIONE

NR PEZZI PER CARTONE

NR CARTONI PER PALLET

NR CONFEZIONI PER CARTONE

2,65

CARTONI PER PIANO
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